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9 kwietnia 2013

Z prac Zarządu Województwa

W  Brukseli  marszałek  Adam  Jarubas  uczestniczył  będzie  w  Konferencji  Współpracy
Zdecentralizowanej oraz 100. Sesji Plenarnej Komitetu Regionów.

Trzecią  już  konferencję  w  sprawie  współpracy  zdecentralizowanej  organizują  wspólnie
Komitet Regionów i Komisja Europejska. Celem spotkania jest popularyzowanie i ułatwianie
dialogu między samorządami lokalnymi i regionalnymi Unii Europejskiej, a samorządami
krajów partnerskich oraz instytucjami europejskimi i międzynarodowymi.

Dwudniowe posiedzenie 100. Sesji Plenarnej Komitetu Regionów rozpocznie się w czwartek.
W tematyce obrad m.in.:
•Synergia  między  inwestycjami  prywatnymi  a  finansowaniem  publicznym  na  szczeblu
lokalnym i regionalnym,
•Europejski Fundusz Pomocy Najbardziej Potrzebującym,
•Silniejszy przemysł europejski na rzecz wzrostu i ożywienia gospodarczego,
•Wytyczne  UE  dotyczące  pomocy  państwa  na  rzecz  wspomagania  i  restrukturyzacji
przedsiębiorstw przeżywających trudności,
•Wsparcie UE dla zrównoważonych przemian w społeczeństwach w okresie transformacji,
•Strategia rozszerzenia i najważniejsze wyzwania w okresie 2012–2013,
•Wykorzystanie potencjału chmury obliczeniowej w Europie,
•Projekt budżetu KR-u na 2014 r.,
•Projekt  rezolucji  w  sprawie  eliminacji  ubóstwa  i  zapewnienia  światu  zrównoważonej
przyszłości,
•Decentralizacja  w  Unii  Europejskiej  oraz  rola  samorządu  lokalnego  i  regionalnego  w
kształtowaniu i realizacji polityki UE,
•Rozwój i koncentracja unijnej współpracy międzynarodowej w dziedzinie badań naukowych
i innowacji,
•Nowe podejście do edukacji.

***

W Hotelu  Tęczowy  Młyn  Grzegorz  Świercz,  wicemarszałek  i  Piotr  Żołądek,  członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będą gośćmi gali plebiscytu „Echa Dnia” i serwisu
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„Jedzenie & zabawa” na najlepsze lokale w regionie świętokrzyskim i  Świętokrzyskiego
Mistrza Kuchni.

***

W Klimontowie Kazimierz Kotowski  i Jan Maćkowiak, członkowie Zarządu Województwa
uczestniczyć będą w spotkaniu poświęconym organizacji ruchu na drodze wojewódzkiej nr
758 w związku z nasileniem ruchu ciężkich pojazdów obsługujących pobliską kopalnię. W
rozmowach  uczestniczyć  będą  również  przedstawiciele  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich.


